

B-BIKE ApS

Hovedgaden 49
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-BIKE ApS
Hovedgaden 49
3460 Birkerød

e-mailadresse: info3461@fribikeshop.dk

CVR-nr: 34891435

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med cykelreservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på DKK 29.113,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		312.575	-6.050
Personaleomkostninger	1	-253.749	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.716	0
Resultat af ordinær primær drift		54.110	-6.050
Øvrige finansielle omkostninger		-12.320	-8.020
Ordinært resultat før skat		41.790	-14.070
Skat af årets resultat	2	-12.677	0
Årets resultat		29.113	-14.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.113	-14.070
I alt		29.113	-14.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		200.730	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.696	0
Materielle anlægsaktiver i alt		232.426	0
Deposita		114.053	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.053	0
Anlægsaktiver i alt		346.479	0
Fremstillede varer og handelsvarer		789.793	97.971
Varebeholdninger i alt		789.793	97.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.661	26.642
Andre tilgodehavender		122.010	3.014
Tilgodehavender i alt		135.671	29.656
Likvide beholdninger		277.111	0
Omsætningsaktiver i alt		1.202.575	127.627
Aktiver i alt		1.549.054	127.627

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-12.243	-41.356
Egenkapital i alt		67.757	38.644
Hensættelse til udskudt skat		12.677	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.677	0
Gæld til banker		1.266	81.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.204	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.036.150	3.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.468.620	88.983
Gældsforpligtelser i alt		1.468.620	88.983
Passiver i alt		1.549.054	127.627

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	233.605	0
Feriepenge OGP	14.775	0
Befordringsgodtgørelse	3.097	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	<u>253.749</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.677	0
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-850
	<u>12.677</u>	<u>-850</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 1
------------------------------------	-----------